
8. Kültürlerarası Haftalar 
 

20 Ekim 2023 Cuma, 7:30 - 9:30 
 

Sind Sie Ausländer? 
Nein, ich bin Türke! 
 

Sen yabancı mısın?  
Hayır, ben bir Türk'üm! 
Almanca Komedi 
 

Tiyatro Ülüm bu oyunda, toplumdaki çeşitlilik, ayrımcılık ve insan hakları gibi günlük Alman 

yaşamının sorunlarına, topluca Almanlaşmış ve "biraz fazla entegre olmuş" tipik Türk Dasch 

ailesinin gözünden bakıyor. 
 

Yer: Ludwig-Thoma-Haus, Augsburger Str. 23, 85221 Dachau 

Giriş ücretsiz, kayıt: www.dachauer-forum.de 

 
 

Cumartesi, 21 Ekim 2023, 14:00 - 17:00 
 

GO SING CHOIR Özel 
Caritas İltica ve Göç Danışmanlığı sizi şarkı söylemeye davet ediyor 
 

Kültürlerarası birlikteliği çok özel bir şekilde deneyimlemek için Go Sing Choir ile açık bir 

pop koro etkinliği. 500 kişi kısa sürede çok sesli bir şarkıyı pratik ediyor ve ortak sesin 

gücünü deneyimliyor. Şarkı söylemekten hoşlanan herkes katılabilir. 

Caritas Dachau Merkezleri'nin iltica ve göç uzmanlık servisinin 30. yıldönümü vesilesiyle 

gerçekleştirdiğimiz bu etkinlikle sosyal uyumu teşvik etmek istiyoruz. 
 

Yer: Dr.-Josef-Schwalber-Realschule Dachau'nun toplantı salonu, Nikolaus-Deichl-Straße, 

85221 Dachau. 

Ücretsiz biletler: www.caritas-asyl-migration-dachau.de 

 

 

 
 

22 Ekim 2023 Pazar, Başlangıç 11:00 
 

Dachau şarkı söylüyor - birlikte söyleyin! 
PopCHORn sizi birlikte şarkı söylemeye, birlikte dans etmeye ve birlikte gülmeye davet 

ediyor. 
 

Herkesin bildiği ve söyleyebileceği kendin yap hitleri, hitler ve akılda kalıcı melodiler. 

Müzikten ve hareketten hoşlanan herkes, VolksChor Dachau e. V. tarafından hazırlanan 

PopCHORn'a bir saat boyunca müzik, şarkı, dans, eğlence ve bol kahkaha için davetlidir. 

Sesli nefesler sırasında birkaç sürpriz de olacak. Bunların arkasında ne olduğunu merak 

edebilirsiniz. Meraklı kalın! 
 

Yer: Ludwig-Thoma-Haus, Augsburger Str. 23, 85221 Dachau 

Ücretsiz giriş 

http://www.dachauer-forum.de/
http://www.caritas-asyl-migration-dachau.de/


 

 

25 Ekim 2023 Çarşamba, saat 17:00'de başlıyor. 
 

Kültürlerarası Yemek Şovu 
Afganistan, Suriye ve Sicilya'dan yemek pişirme, kültürel yemek ve yeme alışkanlıkları 
 

Entegrasyon mideden geçer. Doğu batı ile buluşur ve hem mutfak hem de kültürel açıdan 

uyum sağlar. Aşçıların tutkusundan ve uluslararası yemeklerinden ilham alın. 
 

Mekan: Bürgertreff-Ost, Ernst-Reuter-Platz 1a, 85221 Dachau 

Giriş ücretsiz, kayıt: integration@dachau.de 

 
 

28 Ekim 2023 Cumartesi, 15:00 - 19:00 
 

JUZ Ost - Ulusların Günü 
 

0-99 yaş arası herkesi yüz boyama, oyunlar, müzik ve diskoda dans ile rahat bir buluşmaya 

bekliyoruz. Beraberinizde getirdiğiniz ve birlikte uluslararası bir büfe olarak hazırlayacağımız 

yiyecek ve lezzetleri kabul etmeyi dört gözle bekliyoruz. 
 

Yer: JUZ Ost, Ludwig-Ernst-Strasse 2, 85221 Dachau 

Ücretsiz giriş 

 
 

 

29 Ekim 2023 Pazar, 14:00 - 16:00 
 

Çocuklar için Cadılar Bayramı partisi 
 

5-12 yaş arası (kostümlü) çocuklar için "Harry Potter" sloganı altında ürkütücü olacak: 

RUBIKI e. V. uluslararası üne sahip bu parti için tüm uluslardan çocukları bir araya getirerek 

birlikte ürkütücü olmak ve çok eğlenmek için bir araya getiriyor. 
 

Yer: Adolf-Hölzel-Haus, Ernst-Reuter-Platz 1, 85221 Dachau 

Ücretsiz giriş, sınırlı sayıda katılımcı - kayıt yaptırmak zorunludur: 

www.rubiki.de/veranstaltungen 

 
 

06 - 24 Kasım 2023 
 

Gezici sergi İklim Kaçışı 
 

Dachau Belediyesi, Volksbank Raiffeisenbank Dachau eG ile işbirliği içinde Alman İklim 

Vakfı'nın etkileyici sergisini Dachau'ya getiriyor. Gerçek boyutlardaki figürler ses klipleriyle 

kaderlerini anlatıyor. Küresel iklim krizinin sonuçlarına ve milyonlarca insanın geçim 

kaynaklarına yönelik tehdide dikkat çekiyorlar. 
 

Yer: Volksbank Raiffeisenbank Dachau eG, Augsburger Str. 33-35, 85221 Dachau 

Sadece Volksbank'ın açık olduğu saatlerde giriş 

Ücretsiz giriş 

mailto:integration@dachau.de
http://www.rubiki.de/veranstaltungen

